اما نباید فراموش کرد که در این نبرد عظیم طبقاتی، این توده های انقلابی و کارد به استخوان رسیده ما هستند که در کف خیابان با جنگ علیه نیروهای سرکوگر، به پیشروی تاریخ مشغولند و در نهایت حاصل همه رنج و مشقت هائی که متحمل می شوند و خون هائی که برای رهائی خود از زیر بار ظلم و ستم و دیکتاتوری نثار می کنند، پیروزی آنها خواهد بود.

چریکهای فدائی خلق ایران
۲۸ اکتبر ۲۰۲۲ - ۶ آبان ۱۴۰۱